
 
 

La pratica forense in materia penale 

 

La Camera Penale Regionale Ligure si propone di pubblicare, all’interno del 

proprio sito web, un elenco dei neo-laureati interessati allo svolgimento della pratica 

forense in materia penale, nonché un elenco dei laureandi interessati allo svolgimento 

di stages presso lo studio di un Avvocato penalista. 

 

Gli interessati, al fine di poter essere contattati direttamente dagli Avvocati 

disponibili a far loro svolgere la pratica o lo stages, potranno richiedere l’iscrizione in 

tali elenchi, utilizzando il modulo allegato, corredato di copia del documento di 

identità, da inviare sia a mezzo fax al n. 010/580967, che via e-mail, all’indirizzo: 

bottiglieri.lobianco@libero.it. 

 

  

 

Neo-laureati 

 
Cognome e nome Indirizzo e-mail Numero di telefono 

1) Barraco Mauro robarmau@alice.it 392/2147211 - 393/2545840 

2) Boggiano Nicola nikbog@alice.it 010/888852 - 347/9825929 

3) Chiesura Marco marco.chiesura@gmail.com 010/3628517 - 347/2530604 

4) Nani Elena elena.nani@alice.it 010/562139 - 347/1165679 

5) Rodini Giovanni giovannirodini@gmail.com 348/5934382 

6) Rassu Clara F. clarafrancesca@libero.it 349/6686452 – 328/1791853 

7) Durante Giacomo giacomodurante@gmail.com 340/9855759 

8) Bertola Pier Paolo pierpaolo.bertola@fastwebmai

l.it 

 
 

348 5424400 

     

     
 

9) Mazzarello Elisa Elisa.mazzarello@libero.it 3490879141 

10 Geddo Andrea  

Geddo 

 Geddo 

   

Cognome: 

 Geddo 
 

andreaged@libero.it 

 

347/07.38.185 

 11 Robino Giacomo giacomorobino@alice.it 338-3810580 

12 Genisio Elena elena.genisio@libero.it 349-8438059 

13 Scudieri Paolo isaiapaoloscudieri@virgilio.it 3933680238 

14 Minetti Francesca francesca.minetti@katamail.com 3402724427 

15  De Leva Marco  3331798336 

16 Perri Federica perri.federica86@libero.it 0102471123 

17 Labanca Monica monicalab1933@gmail.com 3392051539 

 Gabellini Davide gabellinidavide@gmail.com 3409796533 

 
 

Laureandi 
 

Cognome e nome Indirizzo e-mail Numero di telefono 

1)    

2)    

3)    

4)    

5)    

6)    

7)    

8)    

 
 

mailto:bottiglieri.lobianco@libero.it

